Fuerte y Digno

PROYECCIONED
DE
INGREDNO



SIGMA
Concepto
1. Ingresos de Libre Disposicién
A it s

B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
C. Contribuciones de Mejoras

D. Derechos

E. Productos

F. Aprovechamientos

G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
H. Participaciones

I. Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
J. Transferencias

K. Convenios

L. Otros Ingresos de Libre Disposicion

B. Convenios

C. Fondos Distintos de Aportaciones

D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y
_E. Oiras Tmr;sf'é}er;das Federales Etiquetadas
3. Ingresos Derivados de Financiamientos

‘A. Ingresos Derivados de Financiamientos
4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)

Tihuatlan

Proyecciones de Ingresos - LDF
(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)

2023 2024 2025 2026 2027
$370,956,137.83
$12,781,484.32
$0.00
$15,000.00
$13,696,471.38
$2,036,668.31
$4,203,677.82
$0.00
$338,222,836.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$370,956,137.83

C.P ROSA MARIN,
ESORERIN

UC LIDIA DE LEON GUT!
SINDICO UNICO

2028




