

## PROYECCIONES DE INGRESOS





## Tihuatlán

## Proyecciones de Ingresos - LDF (PESOS)

(CIFRAS NOMINALES)

Concepto	2023	2024	2025	2026	2027	2028
1. Ingresos de Libre Disposición	\$370,956,137.83					
A. Impuestos	\$12,781,484.32					
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$0.00					
C. Contribuciones de Mejoras	\$15,000.00					
D. Derechos	\$13,696,471.38					
E. Productos	\$2,036,668.31					
F. Aprovechamientos	\$4,203,677.82					
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	\$0.00					
H. Participaciones	\$338,222,836.00					
I. Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal	\$0.00					
J. Transferencias	\$0.00					
K. Convenios	\$0.00					
L. Otros Ingresos de Libre Disposición	\$0.00					
2. Transferencias Federales Etiquetadas	\$0.00					
A. Aportaciones	\$0.00					
B. Convenios	\$0.00					
C. Fondos Distintos de Aportaciones	\$0.00					
D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y	\$0.00					
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas	\$0.00					
3. Ingresos Derivados de Financiamientos	\$0.00					
A. Ingresos Derivados de Financiamientos	\$0.00					
4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)	\$370,956,137.83					



C LEO SDO GOMEZ SONZALEZ
RESUBBITE MENCIPAL

C P ROSA MARINA SANCHEZ LOPEZ
RESUBBITE MENCIPAL

C P ROSA MARINA SANCHEZ LOPEZ
TESOPER MULLIONAL

VERA

VERA